
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1073 DEL 12/10/2020

OGGETTO: Referendum costituzionale del 20 e 21 settembre 2020 - Assistenza informatica per lo 
svolgimento delle consultazioni - Liquidazione spese preventivamente impegnate in 
favore di ICT Global Service - C.I.G. Z722DF6132.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

            Visto il provvedimento n. 10 del 10 settembre2020 con il quale la sottoscritta veniva nominata
responsabile del servizio, con attribuzione delle funzioni dirigenziali e conferimento degli incarichi delle
posizioni organizzative;

Premesso che  con Decreto del  Presidente  della  Repubblica 17  luglio  2020,  sono stati  convocati  i
comizi elettorali per i giorni di domenica 20 e lunedì 21 settembre 2020 per lo svolgimento del seguente
Referendum Costituzionale   “Approvate il testo della Legge Costituzionale concernente – Modifiche
agli  Articoli  56,57  e  59  della  Costituzione  in  materia  di  riduzione  del  numero  dei  parlamentari  –
approvato  dal  Parlamento  e  pubblicato  nella  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  –  Serie
Generale – n. 240 del 12 ottobre 2019”;

Dato atto che, con determinazione del responsabile del servizio n. 757 del 29 luglio 2020, è
stato costituito l’ufficio elettorale e sono state quantificate le diverse spese necessarie per il regolare
svolgimento delle consultazioni;

Richiamata la determinazione n. 823 dell’11 agosto 2020, con la quale si  affidava, alla società
ICT Global Service S.r.l. di Avezzano, il servizio di assistenza informatica per la consultazione elettorale
in oggetto, impegnando, per la finalità, la somma di € 391,62;

Acquisita la  fattura n.  2-87/2020 del  26 ottobre 2020,  dell’importo di  € 333,06,  e ritenuto
procedere alla sua liquidazione, avendo verificato che i servizi sono stati regolarmente resi ed avendo
acquisito la documentazione relativa alla regolarità contributiva della società (prot. INPS _21847804 del
6 luglio 2020 avente scadenza in data 3 novembre 2020);

Visto il Bilancio 2020, approvato;

DETERMINA

di liquidare, alla società società ICT Global Service S.r.l., avente sede in Avezzano, Via degli Eroi
n. 46, P.I. 01847920665, la fattura n. 2-87/2020 del 26 ottobre 2020 relativa al servizio di assistenza



informatica  reso  in  favore  di  questo  Ente  in  occasione  dello  svolgimento  della  consultazione
referendaria del 20 e 21 settembre 2021;

di imputare la spesa sull’impegno n. 748 assunto sul cap. 52520 del bilancio 2020, esecutivo;

di dare atto infine che il C.I.G. assegnato alla procedura è il seguente: Z722DF6132;

di portare in economia, sull’impegno e sul corrispondente accertamento, la somma residua, pari a
€ 58,56. 



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1344

del 12/10/2020 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 06/11/2020

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1344 del 12/10/2020 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2020 2090 1 748 ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. 333,06

TAGLIACOZZO, lì 11/11/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1765

Il  12/11/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  1073 del 11/11/2020 con

oggetto:

Referendum costituzionale del 20 e 21 settembre 2020 - Assistenza informatica per lo svolgimento delle

consultazioni - Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore di ICT Global Service - C.I.G.

Z722DF6132.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 12/11/2020

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


